

**Kim Blicher Holding ApS**  
Kirsebærhegnet 25, 8700 Horsens

CVR-nr. 40384111

**Årsrapport 2019**  
1. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 19. december 2019

---

Kim Blicher Nielsen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

Ledelsespåtegning .....	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning .....	4
Virksomhedsoplysninger .....	6
Ledelsesberetning .....	7
Anvendt regnskabspraksis.....	8
Resultatopgørelse .....	11
Balance .....	12
Noter .....	14

**Kim Blicher Holding ApS**

### Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	Kim Blicher Holding ApS Kirsebærhegnet 25 8700 Horsens
CVR-nr.	40384111
Stiftelsesdato	22. februar 2019
Regnskabsår	22. februar 2019 - 30. september 2019
<b>Direktion</b>	Kim Blicher Nielsen, Adm. direktør
<b>Revisor</b>	Erhvervsrevisorerne i Vejle ApS Registrerede revisorer Havnegade 5 7100 Vejle
Telefon	75723949
CVR-nr.	26273110

**Kim Blicher Holding ApS**

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter består i ejerskab af kapitalandele i dattervirksomheder.

### **Usikkerhed ved indregning eller måling**

Der er ingen væsentlige usikkerheder ved indregning eller måling.

### **Usædvanlige forhold**

Der er ingen usædvanlige forhold, som har påvirket indregning eller måling.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 22. februar 2019 - 30. september 2019 udviser et resultat på kr. -1.132.337, og selskabets balance pr. 30. september 2019 udviser en balancesum på kr. 7.938.288, og en egenkapital på kr. 7.867.663.

Selskabet er stiftet den 22. februar 2019 ved en skattefri ophørsspaltning af Henning Hansen Gave- og Udstyrsmagasinet Vejle Holding ApS.

Det negative resultat for perioden 22.2.2019-30.9.2019 er påvirket af lavsæson for indtjening i de tilknyttede og associerede virksomheder, hvorfor periodens underskud er som forventet.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

### **Forventninger til fremtiden**

Selskabets ledelse forventer at bibeholde det nuværende aktivitetsniveau, og forventer et positivt resultat for regnskabsåret 2019/20.

## **Kim Blicher Holding ApS**

### Resultatopgørelse

	Note	2019
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>-70.625</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>-70.625</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder		-1.062.812
<b>Resultat før skat</b>		<b>-1.133.437</b>
Skat af årets resultat	1	1.100
<b>Årets resultat</b>		<b>-1.132.337</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		200.000
Overført resultat		-1.332.337
<b>Resultatdisponering</b>		<b>-1.132.337</b>

Kim Blicher Holding ApS

**Balance 30. september 2019**

	Note	2019
<b>Aktiver</b>		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2, 3	6.831.761
Kapitalandele i associerede virksomheder	3, 4	<u>1.105.427</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u><b>7.937.188</b></u>
<b>Anlægsaktiver</b>		<u><b>7.937.188</b></u>
Udskudte skatteaktiver		<u>1.100</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<u><b>1.100</b></u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<u><b>1.100</b></u>
<b>Aktiver</b>		<u><b>7.938.288</b></u>

**Kim Blicher Holding ApS**

**Balance 30. september 2019**

	<b>Note</b>	<b>2019</b>
<b>Passiver</b>		
Virksomhedskapital		50.000
Overført resultat		7.617.663
Udbytte for regnskabsåret		200.000
<b>Egenkapital</b>	5	<u><b>7.867.663</b></u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		65.625
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	6	<u><b>65.625</b></u>
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		5.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<u><b>5.000</b></u>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<u><b>70.625</b></u>
<b>Passiver</b>		<u><b>7.938.288</b></u>
Eventualforpligtelser	7	
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	8	

## Noter

2019

### 1. Skat af årets resultat

Skat af årets resultat	-1.100
	<b>-1.100</b>

### 2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Tilgang	7.927.635
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>7.927.635</b>

Årets afskrivninger	-163.386
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>-163.386</b>

Årets resultatandele	-932.488
<b>Dagsværdireguleringer ultimo</b>	<b>-932.488</b>

<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>6.831.761</b>
-------------------------------------	------------------

*Regnskabsmæssig værdi sammensætter sig således:*

Andel af regnskabsmæssig indre værdi	5.646.088
Bogført værdi af koncerngoodwill	1.185.673
	<b>6.831.761</b>

### 3. Oplysninger om kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder

*Tilknyttede virksomheder*

Navn	Hjemsted	Ejerandel i %	Egenkapital	Resultat
Henning Hansen Gave- og udstyrsmagasinet Vejle ApS	Vejle	100,00	5.646.088	207.054
			<b>5.646.088</b>	<b>207.054</b>

*Associerede virksomheder*

Navn	Hjemsted	Ejerandel i %	Egenkapital	Resultat
Rosengade 28, Odder ApS	Vejle	50,00	2.210.854	66.499
			<b>2.210.854</b>	<b>66.499</b>

## Noter

2019

### 4. Kapitalandele i associerede virksomheder

Tilgang i årets løb	1.072.635
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>1.072.635</b>
Årets resultat	33.062
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>33.062</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>1.105.697</b>

### 5. Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds kapital</u>	<u>Overkurs ved emission</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Forslag til udbytte</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital primo	50.000	8.950.000	0		9.000.000
Reserve overkurs til frie reserver		-8.950.000	8.950.000		0
Forslag til årets resultatdisponering			-1.332.337	200.000	-1.132.337
	<b>50.000</b>	<b>0</b>	<b>7.617.663</b>	<b>200.000</b>	<b>7.867.663</b>

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

### 6. Langfristede gældsforpligtelser

	<u>Forfald efter 1 år</u>	<u>Forfald indenfor 1 år</u>	<u>Forfald efter 5 år</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder	65.625	0	0
	<b>65.625</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

### 7. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen. Der påhviler indgen skatteforpligtelser på statutidspunktet pr. 30.9.2019.

### 8. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Ingen